



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Mogens Nielsen Holding ApS

Strandmarksvej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 37 81 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Karin Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mogens Nielsen Holding ApS Strandmarksvej 38 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 37 81 31
	Stiftet: 17. juni 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karin Nielsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering og handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.585 t.kr. mod -2.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.691</b>	<b>-30.300</b>
1 Personaleomkostninger	-126.321	-126.126
<b>Driftsresultat</b>	<b>-172.012</b>	<b>-156.426</b>
Andre finansielle indtægter	2.072.937	149.736
Øvrige finansielle omkostninger	-308.911	-2.978.930
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.592.014</b>	<b>-2.985.620</b>
Skat af årets resultat	-6.980	-6.762
<b>Årets resultat</b>	<b>1.585.034</b>	<b>-2.992.382</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	85.034	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.492.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.585.034</b>	<b>-2.992.382</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.113.475	2.113.475
Materielle anlægsaktiver i alt	2.113.475	2.113.475
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.113.475</b>	<b>2.113.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.194	111.881
Andre tilgodehavender	14.971	35.838
Tilgodehavender i alt	19.165	147.719
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.997.857	16.939.433
Værdipapirer i alt	17.997.857	16.939.433
Likvide beholdninger	161.571	504.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.178.593</b>	<b>17.591.294</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.292.068</b>	<b>19.704.769</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	15.973.883	15.888.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.673.883</u></b>	<b><u>17.588.849</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.591.698	2.082.288
Anden gæld	11.487	18.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.618.185</u>	<u>2.115.920</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.618.185</u></b>	<b><u>2.115.920</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.292.068</u></b>	<b><u>19.704.769</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	118.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.457</u>	<u>7.262</u>
	<b><u>126.321</u></b>	<b><u>126.126</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>12.917.194</u>	<u>5.080.664</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.185.464</u>	<u>540.069</u>